
PRODUKTŮ
KATALOG



DISCOVER
THE WORLD
OF SELECTIVE 

Značka 100% made in Italy s více než 25 lety zkušeností v profesionálním 

odvětví. Distribuováno ve více než 70 zemích světa a navrhuje nejlepší 

řešení pro profesionální trh z hlediska kvality, bezpečnosti a účinnosti.

Od barvení přes ošetření až po styling, SELECTIVE PROFESSIONAL nabízí 

kompletní řadu exkluzivních profesionálních produktů vyvinutých tak, aby 

uspokojily potřeby spotřebitelů po celém světě.

SELECTIVE PROFESSIONAL má dlouholeté zkušenosti v profesionálním 

světě se specifickým zaměřením na barvení a technické služby.

Je zárukou pro všechny odborníky v tomto oboru, podporuje hodnoty jako 

profesionalita, bezpečnost, a spolehlivost.

#simplyus

Představujeme.

PROFESSIONAL



OUR
SERVICE

TECHNICKÉ PRODUKTY - CHEMIE



Spolehlivost, 

bezpečnost a výkon.
Od permanentního barvení po jemné demi-permanentní 

barvení, odbarvování až o 9 tónů, po specifická ošetření. 

Produkty Selective Professional nabízí spolehlivost, 

výkon a bezpečnost při práci - a samozřejmě vždy 

zaručené výsledky.

TECHNICKÉ PRODUKTY - CHEMIE

COLOREVO

 thePIGMENTS

OLIGOMINERAL CREAM

REVERSO

DECOLORVIT

POWERPLEX

BLÚ WAVE

 PROTEO PERM

MILD TEXTURE

FREE FOIL

α KERATIN



AKTIVNÍ PRINCIPY

CERAFLUX PLUS

Bio-identický lipidový 

concentrát, který dodává 

aktivní prvky ve správném 

množství pro vytvoření 

dokonalého kosmetického 

efektu.

ALFA BISABOLOL

Hlavní složka esenciálního 

oleje, extrahovaného z květů 

heřmánku se zklidňujícími, 

zjemňujícími vlasnostmi a 

účinky proti zarudnutí.

…TO JE EMOCE…
Dlouhotrvající zářivé barvy. 

Živé a podmanivé odstíny.

COLOREVO

Jedinečné barvy, zdravé 

vlasy a vynikajicí výsledky.

To je možné díky špičkové technologii  

Ceraflux Plus a Color Diffusion System. 

COLOREVO nabízí vysoce 

personalizovaný a přizpůsobitelný barevný 

koncept. Více než  200 odstínů.

Technické produkty



COLOREVO Oxy

Oxidační emulze.

Vytvořena tak, aby dosáhla perfektních výsledků v 

kombinaci s COLOREVO. Synergie mezi produkty 

zajišťuje dokonalou přilnavost směsi a dokonalé krytí 

šedivých vlasů.

Lesk  a dlouhodobá barevná výdrž. Dokonalé 
rozvinutí barvicího efektu. Snižuje riziko podráždění. 

Květinová vůně v harmonii s COLOREVO.

COLOREVO

Permanentní krémová barva.

Úžasné výsledky, plné a zdravé vlasy díky 

vzácnému komplexu ingrediencí, které 

působí během celé doby působení v 

procesu barvení. COLOREVO nabízí 

rozmanitou nabídku odstínů. Příjemná 

květinová vůně, která potěší jak 

kadeřníka, tak klienta.

COLOREVO BLOND

Extra-zesvětlení.

Zesvětlí až o 4-5 tónů, neutralizuje 

nežádoucí odlesky, blond vlasům dodává 

jas a lesk. Pro dosažení dokonalých 

výsledků se doporučuje používat na 

přírodní vlasy počínaje výškou tónu 5.

COLOREVO BLOND lze

 použít až do 30% šedivých vlasů.

. 

100 ML 100 ML

COLOREVO GLITCH

Barevné kontrasty bez nutného 

předběžného odbarvení.

HI-TECH  permanentní barvení COLOREVO 

GLITCH je možné jedním krokem  odbarvit a 

přebarvit již barvené vlasy. Bez nutného 

odbarvení zesvětlí o 2-4 tóny , podle množství 

použitého oxidantu  a vlasové struktury, která 

má být ošetřena. K dispozici ve 2 odstínech: 

ČERVENÁ / MĚDĚNÁ.

60 ML

Skutečná emoce.

Technické produkty

10/20/30/40 VOL 1000 ML

COLOREVO



Exkluzivní systém míchání 

barev, který lze použít v 

synergii s dalšími 

profesionálními produkty. 

Nový způsob barvení.

7 čistých pigmentů schopných zlepšit 

dokonalost fůze lesku a hydratace, která 

přesahuje zákony kolorimetrie.

Ošetřením získáte intenzivní a zářivé 

odlesky, zdravé vlasy a dokonalou  

hydrataci. 

The PIGMENTS - vlasy okamžitě rozjasní a 

po každé aplikaci jsou  krásnější. 

Technické produkty

AKTIVNÍ PRINCIPY

ENERGY

Komplex na bázi proteinů, působí na tři 

základní parametry krásy vlasů: 

pevnost, pružnost a lesk. Vlas obaluje 

ochranným filmem a vyplňuje jej zevnitř.

COLOR

Technologie patentovaná pro 

intenzivnější a dlouhotrvající barvu. 

Prodlužuje kosmetické barvení a 

zanechává vlasy extrémně vyživené. 

HYDRATACE

Díky zvlhčujícím vlastnostem 

pomáhají The PIGMENTS absorbovat 

vlhkost do hloubky vlasů.

THENEW
EXPERIENCE
OFCOLOR
Ultra koncentrované čisté pigmenty.

thePIGMENTS



theGOLD

Zintenzivňuje zlaté a béžové řady, 

zjemňuje odstíny měděné a řady 

fantazie. Ideální při použití s řadou 

super blond. Oživuje zlaté odstíny a 

vytváří „crazy“ zlaté efekty na 

odbarvených vlasech.

theCOPPER

Zvýrazňuje tóny v měděné, zjemňuje 

odstíny červené a řady fantazie. Na 

odbarvených vlasech umožňuje 

získat jakékoliv měděné odstíny, až  

po „crazy“ oranžovou.

80 ML

Technické produkty

Čisté pigmenty vhodné pro 

všechny typy vlasů: přírodní, 

barvené, odbarvené. 

Lze tak s jejich pomocí 

vytvářet velké množství 

odstínů a odlesků, rovněž 

slouží  jako korektor a 

neutralizovač nežádoucích 

odlesků. Ideální pro 

opětovné rozjasnění barvy 

mezi jednotlivými barveními.

theRED

Zvýrazňuje tóny červené, zjemňuje  

odstíny měděné a fialové. Navrací 

odlesk  vybledlé červené, umožňuje 

docílit jakéhokoliv červeného odstínu 

na odbarvených vlasech, až po  „crazy 

“ červenou.

theVIOLET

Zachovává a zvýrazňuje tóny
Fialové a mahagonové.

Neutralizuje a zchladí 
světlé blond odstíny. 

Na odbarvených vlasech docílíte i 

““crazy“  fialové.

thePIGMENTS

80 ML 80 ML 80 ML 80 ML



theBLUE

Perfektní pro dosažení přírodních studených 

podtónů odstínů přírodní a béžové, zejména ve 

středních výškách tónu. Na blond nebo 

odbarvených vlasech docílíte „crazy“ modré .

theGREEN

Určený pro zvýraznění studené a 

neutralizaci teplých (červených) odlesků, 

zejména v tmavých tónech. Na 

odbarvených vlasech docílíte „crazy“ 

zelené. 

Technické produkty

theGREY

Určený pro řady přírodní, 

popelavé, béžové a řady 

fantazie, aby vynikl ash shade 

odstín.

thePIGMENTS

80 ML 80 ML 80 ML



AKTIVNÍ PRINCIPY

NATURAL OLIGOMINERAL 

COMPLEX

Přispívá k obnovení správné 

strukturální rovnováhy pro zdraví 

vlasů, aby byl efekt kompaktnější, 

hydratovaný a hladší.

VEGETAL QUATERNALS 

Vytváří ochranný účinek jak na 

vlasech tak na pokožce. Navýšený 

podíl ochranných složek při 

působení oxidačních látek při 

aplikaci.

Technické produkty

HAIR

Barvení na bázi minerálních solí a oligoelementů.

OLIGOMINERAL CREAM

Permanentní, oxidační  

barvení, pro nejlepší krytí 

šedivých vlasů.

Špičková barvící receptura na bázi mineralních 

solí a oligominerálů. Zaručuje intenzivní a 

dlouhotrvající barvu. 

Bezpečný a vysoce profesionální servis.

Plné, silné a zářivé vlasy. 

K dispozici ve 46 odstínech, pro neomezené 

kreativní barvení.  

Odstíny lze míchat libovolně mezi sebou.

COLORING
CREAM



OXIDAČNÍ EMULZE

Stabilizovaný s vyváženým pH. 

Vytvořena pro použití s oxidačním 

barvením a odbarvováním.

Bez parfemace.

OLIGOMINERAL CREAM

Oxidační krémová permanentní barva, 

pro nejlepší krytí šedivých vlasů. Vlasy 

zanechává hedvábné, respektuje jejich 

strukturu. Snadná příprava a použití, 

díky její jemné textuře.

100 ML 10/20/30/40 VOL 1000 ML

Technické produkty
OLIGOMINERALCREAM



Technické produkty

AKTIVNÍ PRINCIPY

Směs SUPERPOTRAVIN

Exkluzivní směs rostlinných 

prvků extrahovaných za 

studena, bohatá na výživné 

látky schopné zintenzivnit 

kosmetické výhody barvení a 

vyživit vlasy do hloubky.

SUPERFOOD
BLEND
  Neomezené možnosti barvení, odvažte se barvou.

REVERSO

Permanentní, krémová barva, 

obohacena o exkluzivní směs 

čerstvě odstředěných 

superpotravin.

Bez AMONIAKU a bez PPD.

Intenzivní, zářivé, dlouhotrvající barvy. Dokonalé 

krytí šedivých vlasů díky bohatosti a vyváženosti 

barevných pigmentů. Nepřítomnost amoniaku 

zajišťuje lepší smyslový zážitek během barvení 

jak kadeřníkovi, tak klienovi. Reverso Hair Color je 

super výživná barva od Selective Professional 

založená na bázi rostlinných výtažků ze 

superpotravin. K dispozici 87 odstínů.



Exkluzivní směs superpotravin, specifická pro jednotlivé barevné řady.

REVERSO HAIR COLOR

Oxidační permanentní barva na bázi 

superpotravin.

Šetrná barva, vhodná i pro alergiky. Obohacená 

o exkluzivní směs z čerstvě odstředěných 

superpotravin, specifických pro jednotlivé řady. 

Bez AMONIAKU a bez PPD. Intenzivní, zářivé, 

dlouhotrvající barvy a dokonalé krytí šedivých 

vlasů díky bohatosti a vyváženosti barvicích 

pigmentů. Absence amoniaku zaručuje 

kadeřníkovi lepší pocit při práci a zákazníkovi 

příjemnější celkový smyslový zážitek při 

barvení.  

100 ML

REVERSO Toner

Tónování.

Sjednocuje, zvýrazňuje a oživuje melíry a 

odbarvené vlasy.  Dodává vlasům nejlepší 

kosmetický efekt a zesiluje jas a lesk. Díky 

vysoké koncentraci antioxidantů, vitamínů a 

minerálů maximalizuje výsledek služby. 

K dispozici v 7 odstínech:

Pearl, Ash, Sand, Irisé, Tobacco, Apricot, Peach.

100 ML

REVERSO OXY

Oxidační emulze.

Receptura speciálně vyvinutá pro 

dosažení nejlepších výsledků v 

kombinaci s barvou REVERSO Hair 

Color. REVERSO OXY je  

obohacená o exkluzivní směs čerstvě 

odstředěných superpotravin.

10/20/30/40 VOL / 1000 ML

REVERSO Revealer

Vyvíječ 1,5.

 Vytvořený pro synergii s tonerem REVERSO, 

pro dosažení intenzivního a jasného barvení 

TÓN v TÓNU.

Jeho speciální aditivní složení umožnuje 

skutečné, semi-permanentní barvení.

1000 ML

Technické produkty
REVERSO



Technické produkty

AKTIVNÍ PRINCIPY

MONGONGO OIL

Bohatý na Omega-6 a vitamín E,  

známý pro své hydratační a 

antioxidační vlastnosti..

EXTRAKT Z ITALSKÝCH 

KAŠTANŮ

Účinný extrakt, schopný vytvořit  

na vlasech regenerační a  

ochranný film, který pomáhá 

uzavřít poškozenou vlasovou 

kutikulu  a udržovat vlasy  

přirozeně hydratované.

ITAPEELEX

Schopný ochránit barvu před 

vnějšími agresivními účinky, díky 

čemuž  dlouho vydrží i při častém 

mytí.

Veganská barva na vlasy    

Demi-Permanent Color, která 

vlasy nejen barví, ale 

současně i ošetřuje.

Nový kosmetický filtr tón v tónu pro 

zvýraznění těch  nejjemnějších odstínů blond. 

Veganské složení a želatinová textura, 12 

nuancí snadno použitelné barvy pro dosažení 

přirozených a lesklých výsledků. Demi-

permanentní barva je ideální a spolehlivou 

volbou pro rychlé a stejnoměrné barvení 

vlasů. Univerzální a snadno použitelné barvy 

Glow Liquid Color umožňují koloristovi  

specializovat se na zdokonalování všech 

blond odstínů.

PARTNERS IN 
BLOND

DEMI-PERMANENT LIQUID COLOR

Skutečná síla blond barvy.



DEVELOPER

Specifický aktivátor pro glow liquid color.                                

Nezesvětluje.                                                                            

Zaručuje správný tón.                          

Zajišťuje výdrž barvy.                                

Dodává sílu vlasové textuře.

5VOL / 1.5% 1000 ML

GLOW LIQUID COLOR

12 nuancí specificky vytvořených pro přírodní 

nebo kosmeticky barvené blond vlasy.   

Tónuje a ošetřuje v jednom kroku.        

Zvyšuje pružnost a pevnost vlasů.         

Splňuje všechny požadavky blond.           

Vlasů  výsledky vydrží 10-15 umytí.

60 ML

Technické produkty
DEMI-PERMANENT LIQUID COLOR

BEZ AMONIAKU  

VEGANSKÉ SLOŽENÍ

VYVÁŽENÉ PH VE SMĚSI S AKTIVÁTOREM

Glow Plus.

Developer

( POMĚR MÍCHÁNÍ 1:1 )

Glow Liquid Color

Speciálně vytvořený pro udržení vyváženého pH a 

stabilizaci viskozity směsi. Transformuje tekutou 

konzistenci barvy na hustší a lépe zpracovatelný gel.

Veganské složení, bez přísad živočišného původu, 

naprosto spolehlivě a bezpečně funguje v synergii se 

semi-permanentním barvivem.



Technické produkty

Je navržen pro jakoukoli 

specifickou techniku 

melírování/odbarvování, 

zesvětlí až o 9 tónů. Vhodný 

pro každou strukturu vlasů.
S veganskou recepturou a texturami 

obohacené o pigment proti nežádoucím 

odleskům. Jemná vůně produktů zpříjemní 

zážitek při práci z melírování/odbarvování jak 

profesionálovi, tak zákazníkovi. Decolorvit je 

nezbytně důležitý pro docílení dokonalých 

výsledků ve světě blond vlasů.

FOREVER
BLOND
Systém odbarvení až o 9 tónů.

DECOLORVIT

AKTIVNÍ PRINCIPY

ANTI YELLOW PIGMENT

S ultra stabilním účinkem anti-yellow, 

poskytuje vynikající optický zesvětlující 

efekt, pro jasnější a zářivější blond.

GUAROVÁ GUMA

Ve vodě rozpustný polysacharid s 

kondicionačními a zvláčňujícími 

vlastnostmi; zajišťuje vysokou viskozitu     

a ochrannou funkci na ošetřovaném 

vlasovém vláknu. Senzorická látka 

přírodního původu zhušťuje kutikuly a 

obnovuje povrchový hydrolipidový film.

XANTAROVÁ GUMAMÁ 

Bohatý na mastné kyseliny a omega 3, 

6 a 9. Zabraňuje oslabování a lámání 

vlasů, má hydratační a regulační funkci 

a dodává vlasům lesk.

MAKADAMOVÝ OLEJ

Získává se z ořechů lisovaných za 

studena, reguluje tvorbu kožního mazu. 

Má hydratační a zpevňující účinky.

KONOPNÝ OLEJ

Pokrývají vlasy filmem, díky kterému 

jsou hustší, odolnější a plné síly. Vlasy 

jsou lesklé a plnější.



Každá blond vypráví svůj příběh.

SCALP

Pro precizní techniky odbarvování u vlasové

pokožky na odrosty (kořínků), zesvětlení až o 6 tónů.

Decolorvit Scalp je kompaktní fialový 

melírovací/odbarvovací prášek. Navržen pro maximální 

zesvětlující výkon, pozvolný a přitom maximálně šetrný k 

pokožce hlavy a zvláště namáhaným délkám. Krémová 

textura zaručuje vysokou úroveň výkonu při naprosté 

bezpečnosti a s maximálním respektem ke struktuře 

vlasů. Technologie Oceanex navíc udržuje pokožku 

hlavy hydratovanou a měkkou. Chrání vlasové vlákno 

během procesu odbarvování, což zajišťuje maximální 

komfort při aplikaci. Snadno se homogenizuje i aplikuje. 

Za žádných podmínek použití produkt nestéká ani 

nenabobtnává a zůstává dlouho měkký, nevysychá.

Vůně: KVĚTINOVĚ-OVOCNÁ.

500 G

FREE HAND

Pro techniku FREE-HAND, zesvětlí až o 7 tónů.

Decolorvit Free Hand je bílý prášek vyvinutý 

speciálně pro techniky tzv. volné ruky; balayage, 

ombré a další kreativní techniky. Zesvětluje až o 7 

tónů, zanechává vlasy lesklé a hebké. Složení s 

guarovou gumou a jílem má absorpční vlastnosti, 

které dodávají křídové textuře mimořádnou pružnost 

a přilnavost. Vlasy nevysušuje, umožňuje zesvětlení 

bez použití alobalu/folií. Zpevňuje strukturu a udržuje 

vlasy pružné a kondiciované.

Vůně: NEUTRÁLNÍ.

400 G

DECOLORVIT

PLUS 

Pro různé techniky 

melírování/odbarvování, až o 7 tónů. 

Decolorvit Plus je univerzální modrý 

melírovací/odbarvovací prášek, který je 

určen k neutralizaci teplých odlesků. 

Ideální pro super zesvětlení. 

Rovnoměrné a pravidelné působení na 

přírodní i barvené vlasy. Maximální 

flexibilita použití díky krémové textuře, 

kterou lze přizpůsobit zvolené technice 

aplikace, umožňuje dosáhnout cíleného 

zesvětlení až o 7 tónů při zachování 

neporušené struktury vlasů.

Vůně: ZELENÉ JABLKO.

500 G

Technické produkty



ULTRA

Pro extrémní zesvětlovací techniky, až o 9 tónů.

Decolorvit Ultra je vysoce účinný 

melírovací/odbarvovací prášek s vysokou silou 

zesvětlování. Technologie Pullulex zesiluje ochranu 

vlasů během působení a dosahuje bezchybných 

výsledků i u těch nejtmavších základů. Je vysoce 

univerzální, zajišťuje rovnoměrné zesvětlení s 

dlouhotrvajícím výsledkem. Minimalizuje lámání 

vlasů. Pokročilé složení s rekonstrukční silou působí 

zevnitř na vnější stranu vlasové struktury, což 

umožňuje dosáhnout zářivé blond a hebkých vlasů.

Vůně: KVĚTINOVÁ.

ACTIVE USE

Zajištuje maximální výkon přípravků z řady 

Decolorvit -práškových melírů/odbarvovačů. 

Specifický aktivátor určený pro součinnost s 

produkty řady Decolorvit. Díky speciálnímu 

složení obsahujícímu exkluzivní pigment anti-

yellow. Vytváří úžasný rovnoměrný efekt 

zářivé blond, umožňuje jasnější zesvětlení 

přibližně o 20 % více, než běžné oxidanty a 

zároveň chrání strukturu vlasů. Tekutá 

textura se snadno mísí s práškem i krémem a 

zajišťuje homogenní směsi, které se snadno 

aplikují. K dispozici ve 4 verzích: 3,6,9,12 %

500 G 1000 ML

ERASER

Pro čištění a odstranění nežádoucích barev a lehké 

zesvětlení, až o 3 tóny.

Decolorvit Eraser je krém určený k šetrnému úplnému 

nebo částečnému odstranění oxidačních barev. 

Krémová, kompaktní textura nabízí maximální kontrolu 

a umožňuje nanášet přípravek specificky na postižená 

místa. Díky pokročilé technologii bez amoniaku 

bezpečně odstraňuje i přímé/čisté pigmenty. Zajišťuje 

optimální výsledky již při první aplikaci. Působí 

postupně a rychle; umožňuje zesvětlení vlasů až o 3 

tóny, plně respektuje strukturu vlasů.

Vůně: NEUTRÁLNÍ.

250 G

DECOLORVIT Technické produkty



Technické produkty

Inovativní profesionální 
ošetření, které funguje v 
synergii se všemi 
technickými službami.
Zlepšuje kosmetický výsledek a zabraňuje

poškození a lámání vlasů. 

Neobsahuje: barviva, konzervační látky

uvolňující formaldehyd, parabeny, složky

živočišného původu. Chemické ošetření 

změní nebo poškozuje hlavní strukturu 

keratinu, což způsobuje rozpad

proteinových vazeb a následné lámání

vlasů. 

POWERPLEX chrání proteinové vazby, 

obnovuje struktury poškozené předchozím

ošetřením. Vytváří nové vazby mezi řetězci 

aminokyselin.

POWER
INTHEHAIR
OŠETŘENÍ PRO KRÁSU VLASŮ.

POWERPLEX
AKTIVNÍ PRINCIPY

POWERPLEX COMPLEX

Protein, který snadno proniká 

do vlasového stvolu, dodává 

mu sílu, lesk a ochranu. 

Snižuje poškození způsobené 

chemickým ošetřením, zátěží 

životního prostředí nebo 

stylingovými praktikami.



250 ML

POWERPLEX

Profesionální ošetření.

Během technických služeb zesiluje 

ochrannou sílu umožňující pracovat na 

zvláště poškozených a citlivých 

konstrukcích v maximální bezpečnosti. 

Všestranné ošetření, které působí na 

odolnost vlasů proti pnutí, zvyšuje jeho 

pružnost a odolnost proti oděru.

POWERPLEX č.1 BOND CREATOR 

vytváří nové vazby, které chrání a posilují 

vlasy během všech technických služeb.

POWERPLEX č.2 BOND FORTIFIER 

posiluje nově vytvořené vazby, poskytuje 

výživu, hydrataci a umocňuje kosmetický 

výsledek.

Bond Creator: 500 ML

Bond Fortifier: 1000 ML

POWERPLEX MASK

Maintenance mask.

Vyživující kondicionační maska 

vyvinutá pro udržení 

kosmetických účinků po ošetření 

Powerplexem. Poskytuje 

hydrataci, výživu, udržuje vlasy 

hebké, pružné a lesklé.

200 ML

POWERPLEX SPRAY

Spray Mask.

Specifické ošetření pro barvené a odbarvené 

vlasy, vlasy s trvalou nebo chemicky 

vyhlazené vlasy. Obohacený o inovativní 

molekulu přírodního původu přítomnou v 

Powerplexu. Posiluje, hydratuje a chrání 

vlasy zevnitř, čímž prodlužuje příznivé 

účinky ošetření prováděného v salonu.

150 ML

Technické produktyPOWERPLEX

POWERPLEX SHAMPOO

Maintenance Shampoo.

Inovativní profesionální ošetření - 

udržovací šampon. Jemně čistí, 

vyživuje, kondicionuje vlasy a 

vlasovou pokožku. Prodlužuje 

účinek ošetření Powerplex v salonu. 

Pro mimořádnou hebkost vlasů.



Technické produkty

AKTIVNÍ PRINCIPY

Keratin aminokyseliny s nízkou 

molekulovou hmotností pronikají 

do vlasového kortexu, hydratují ji 

a posilují zevnitř. Obnovují 

správnou hydrataci, dodává 

vlasům vitalitu.THEWAVING
PERMANENT

Chemická preparace - trvalá ondulace

BLÚ WAVE

Specifická řada pro 

definované a 

dlouhotrvající kadeře.
Voňavá chemická preparace, 

která umožňuje získat bezpečnou 

a trvalou ondulaci s ohledem na 

typ vlasu díky vysokému obsahu 

keratinu. Zaručuje vitalitu a fixaci 

s maximální ochranou vlasové 

struktury.

BLÚ WAVE



BLÚWAVE 0

Pro těžko zvlnitelné / silné vlasy.

Formule pro obtížně vlnité vlasy. 

BLÚWAVE 2

Pro odbarvené nebo barvené vlasy.

Dodává efekt přirozené vitality.

.

250 ML 250 ML

BLÚWAVE 1

Pro normální až jemné vlasy.

Dodává efekt přirozené vitality i méně 

objemným vlasům. 

250 ML

BLÚWAVE FIX

Ustalovač

Zaručuje rychlou a dlouhotrvající fixaci při 

naprostém respektu k vlasovému vláknu. Složení s 

restrukturalizačními přísadami vám umožní získat 

dokonalý a dlouhotrvající styling. Formulováno se 

stabilizovaným kyselým pH, aby účinně tlumilo 

alkalické zbytky.

1000 ML

Technické produktyBLÚ WAVE



Technické produkty

AKTIVNÍ PRINCIPY

MÁTOVÁ ESENCE

K neutralizaci zbytků 

nepříjemné vůně.

HYDROLYZÁT 

PŠENIČNÝCH BÍLKOVIN

Restrukturalizuje, vyživuje a 

hydratuje.

PROFESSIONAL
PERM SYSTÉM
  Pevnéa definovanékadeře.

PROTEO PERM

Chemická preparace 

(trvalá)  pro pevné a 

výrazné kadeře. 

S proteinovými 

hydrolyzáty pšenice.

Od nejjemnější až po  nejpevnější 

strukturu vlasů. Proteo PERM 

umožňuje dosáhnout různých stylů, v 

závislosti na potřebách zákazníka. Má 

dlouhodobě pevný účinek.  Obsahuje 

aktivní složky, které neutralizují zbytky 

nepříjemného zápachu. Chrání a 

restrukturalizují vlasy během aplikace.



PROTEO PERM 1S

Pro silné, tvrdé a těžké vlasy.

Proteo PERM umožňuje dosáhnout různých 

stylů v závislosti na potřebách klienta. 

Proteo Perm zaručuje dlouhotrvající efekt 

chemické preparace (trvalé). Vlasy během 

procesu působení chrání a restrukturalizuje.

PROTEO PERM 2

Pro jemné vlasy/chemicky ošetřené vlasy. 

Proteo PERM umožňuje dosáhnout různých 

stylů v závislosti na potřebách klienta. Proteo 

Perm zaručuje dlouhotrvající efekt chemické 

preparace (trvalé). Vlasy během procesu 

působení chrání a restrukturalizuje.

1000 ML 1000 ML

PROTEO PERM 1

Pro normální vlasy.

Proteo PERM umožňuje dosáhnout různých 

stylů v závislosti na potřebách klienta. 

Proteo Perm zaručuje dlouhotrvající efekt 

chemické preparace (trvalé). Vlasy během 

procesu působení chrání a restrukturalizuje.

1000 ML

PROTEO FIX

Neutralizační ustalovač.

Neutralizační ustalovač se stabilizovaným kyselým 

pH k účinné neutralizaci alkalických zbytků. V 

synergii s proteo PERM kompletně rekonstruuje 

sirné vazby redukované chemickou preparací. 

Fixuje nový tvar a neutralizuje zbytky redukujících 

látek.

1000 ML

Technické produktyPROTEO PERM



Technické produkty

AKTIVNÍ PRINCIPY

FISION KERA VEG18

Protein navržený tak, aby 

snadno pronikl do vlasového 

stvolu, chránil ho, dodal sílu a  

lesk. Snižuje poškození 

způsobené chemickým 

ošetřením, zátěží životního 

prostředí nebo stylingovými 

praktikami.

OLEJ ANDIROBA

Vysoce kondicionační, 

hydratační a chrání 

během celého procesu 

odbarvení.

WAVING
SYSTEM

              Inovativní jemná preparace.

MILD TEXTURE

Chemická preparace (trvalá) 

ondulace bez thioglykolátů, 

bez parabenů a bez amoniaku 

s hedvábnými proteiny a 

extraktem z magnólie.
Nabízí vzrušující, konkrétní a vysoce 

profesionální výsledky, věnované kadeřníkům 

a zákazníkům. 

Jemná trvalá ondulace řady Mild Texture, 

určená pro citlivé i extra jemné vlasy, na 

kterých nelze provádět ,,tradiční chemickou 

preparaci (trvalou)“. 



MILD TEXTURE

Polo trvalá ondulace, jemná, bez obsahu thyoglykolů, 

parabenů a bez amoniaku.

Inovativní produkt, který zaručuje polo permanentní výsledky 

s přirozeným efektem. Plně  respektuje vlasové vlákno. S 

dobou trvání 8 až 10 týdnů v závislosti na typu vlasů, 

technice zvlnění a použitých udržovacích přípravcích. 

Dodává vlasům nový tvar a texturu. Zanechává vlasy jemné, 

lesklé a vitální. Jedinečný přípravek pro různé typy vlasů.

Jeden jediný krok, bez nutnosti neutralizační fáze

= rychlejší a volnější efekt.

250 ML

MILD BOOSTER

Specifický ustalovač/fixace pro Mild Texture

Zlepšuje, zpevňuje a zintenzivňuje 

restrukturalizační působení Mild Texture. Při 

aplikaci ustalovače se prodlužuje efekt zvlnění 

trvalé ondulace. 

Navrženo pro fixaci trvalé ondulace i na velmi 

citlivých vlasech. V synergii s jemnou texturou 

RESTRUKTURALIZUJÍ VLÁKNO a umožní 

vám získat DEFINOVANÉ, PEVNÉ A 

DLOUHOTRVAJICÍ ZVLNĚNÍ po dobu až 15 

týdnů.

1000 ML

Technické produkty
MILD TEXTURE

Nová generace 

chemické preparace,  

která umožnuje vytvořit 

vlnitý styl, jaký si 

dokážete představit.



Technické produkty

AKTIVNÍ PRINCIPY

KOKOSOVÁ VODA

Zlepšuje rozčesatelnost, 

vitalitu, vlasy posiluje a 

regeneruje, dodává 

jedinečný lesk.

Určeno pro více tónové 

barvení a odbarvení bez 

použití fólií.
Usnadňuje práci při složitějších 

technických úkonech. Umožňuje 

pokládání a překrývání pramenů přes 

sebe, čímž se zabrání migraci pigmentů a 

následné kontaminaci jednotlivých odstínů 

a nevznikají nám tzv. obtisky.

Nedoporučuje se používat přípravek na 

extrémně odlišné odstíny.

100 ML

FREEYOUR
TIME,HANDS,
LIMITS!
Specifický přípravek do barev a odbarvovačů.

FREE FOIL



Technické produkty

AKTIVNÍ PRINCIPY

FISION KERA VEG18

Keratin rostlinného původu. 

Získaný z pšenice, sóji a 

dalších čistých aminokyselin 

pečlivě vybraných tak, aby 

napodobovaly funkci a 

vlastnosti keratinu přirozeně 

přítomného ve vlasech.GREEN
TECHNOLOGY

Zažehlovací keratin, veganská receptura.

α-KERATIN

Disciplinární ošetření 

rostlinným keratinem.

Vyhlazuje a restrukturalizuje i silně 

poškozená vlasová vlákna. Eliminuje 

krepatění. Zaručuje trvalé výsledky po 

dobu více než 12 týdnů.                      

α-KERATIN je revoluční přípravek, 

nabízí profesionální, vysoce výkonný a 

bezpečný produkt, schopný uspokojit i 

potřeby náročných ekologicky citlivých 

zákazníků. Technologie se setkává s 

přírodou a inovace rozšiřuje její obzory. 

Testy provedené ve specializovaných 

laboratořích potvrzují vysokou kvalitu a 

bezpečnost profesionálního ošetření  

α-keratinem.



α KERATIN Technické produkty

MASCHERA CONDIZIONANTE 3

Kondicionér.

Kondicionující maska, ideální pro 

prodloužení profesionálního 

kosmetického ošetření keratinem. 

Dodává vlasům extra sílu a lesk. Vlasy 

vyhlazuje a zjemňuje, vyživuje do 

hloubky a chrání je před vnějšími vlivy. 

pH 3 – 4,5

SHAMPOO PRE TRATTANTE 1

Čistící hloubkový šampón před keratinovým 

(zažehlovacím) ošetřením.

Hloubkově čistí vlasy a pokožku hlavy, 

připravuje vlasy na disciplinovaný servis. 

Ideální pro odstranění nečistot a zbytků 

stylingu z vlasů, díky čemuž jsou lépe 

připravené k profesionálnímu ošetření. Složení 

BEZ SLES, SOLI A PARABENŮ. PH 6,5 – 7,5.

500 ML 250 ML /  500 ML

FLUIDO DISCIPLINANTE 2

Tekutý keratinový fluid pro vyhlazení 

vlasů.

Specifický přípravek k odstranění 

krepatění, pro kontrolu a úpravu stylu 

všech vlasů, přírodních i upravených. 

Disciplinuje a hluboce restrukturalizuje 

vlasy, dodává lesk, hedvábnost a 

poddajnost vlasů. PH 1,5 – 2.

500 ML

TONE CONTROL

Tekutý přípravek pro kontrolu úrovně barevného odstínu.

Tónovací přísada, speciálně vyvinutá pro FLUIDO 

DISCIPLINANTE č.2. Ideální pro blond, odbarvené, světlé 

vlasy (tón 7 nebo vyšší). Jeho speciální složení vám 

umožňuje mít kontrolu, optimalizovat a přizpůsobovat 

úroveň (teplé, neutrální, studené) blond a/nebo bílých vlasů.  

Eliminuje nežádoucí teplé odlesky po zažehlení α-keratinu. 

100 ML



α KERATIN Technické produkty

SHAMPOO MANTENIMENTO

Udržovací šampon.

Čistí, vyživuje a kondicionuje vlasy i pokožku 

hlavy. Prodlužuje kosmetický výsledek 

profesionálního ošetření keratinem. Jeho 

speciální složení zanechává vlasy hebké a 

hydratované, čímž se lépe upravují. BEZ 

SLES, BEZ SOLÍ A BEZ PARABENŮ.

pH 5 – 5,5.

250 ML 100 ML

SPRAY MASK

Keratinová maska.

Bezoplachová maska ve spreji s 

rostlinným keratinem, která se aplikuje na 

vlhké nebo suché vlasy, pro ukáznění, 

posílení a restrukturalizaci jakéhokoli 

typu vlasů. Zlepšuje kartáčování během 

aplikace keratinu α. Definuje kudrnaté i 

rovné vlasy a zanechává měkký a 

přirozený vzhled.

150 ML

Vyhlazuje a restrukturalizuje i silně poškozená vlasová vlákna.

SPRAY ANTI-UMIDITÁ

Sprej proti vlhkosti.

Sprej proti vlhkosti s okamžitým účinkem, 

obohacený olejem z andiroby a rostlinným 

keratinem, tj. „zelenou" alternativou ke 

klasickému živočišnému keratinu. Je ideální pro 

udržování výsledku ošetření během 

následujících týdnů i jako nouzový prostředek 

proti vlhkosti, který je třeba mít vždy s sebou v 

kabelce.



OUR
CARE

PÉČE O VLASY



ŠIROKÁ NABÍDKA             

V PÉČI O VLASY
• Vysoký standard kvality jak v salonu, 

tak na domácí použití.

• Prodlužují dokonalost profesionálního servisu.

ONCARE

ONCARE

   HEMP SUBLIME

 CURLLOVER

 RISANA

NOYELLOW

REBUILDING

531

  ARTISTIC FLAIR

ALL IN ONE

   AVOCADO SHOT



Péče o vlasy

AKTIVNÍ PRINCIPY

AVOKÁDOVÝ OLEJ

Přírodní olej bohatý na živiny a karotenoidy. Díky 

schopnosti rychlé penetrace je extrémně 

vyživující a dokáže hydratovat vlasovou pokožku 

i velmi suchý vlasový stvol. Vyrovnává hladinu 

vlhkosti, podporuje růst vlasů a dodává jim lesk.

OLEJ TSUBAKI

Pocházející z kamélie japonské, které se 

přezdívá “zimní růže”. Výjimečný antioxidant, 

poskytující vlasům okamžitou ochranu, lesk a 

kondici, nazývaný jako „elixír mládí“.

LNĚNÁ SEMÍNKA

Dodávají vlasům pružnost díky Omega 3 

mastným kyselinám, které hydratují a posilují 

vlasové stvoly, čímž zabraňují jejich lámaní. 

Vlasům dodává pružnost a lesk.

BAMBUCKÉ MÁSLO

Bohaté na mastné kyseliny, fytosteroly, vitamín 

A a vitamín E, je skutečným spojencem krásy. 

Dodává vlasům novou sílu díky svým 

regeneračním, ochranným, výživným, 

hydratačním a protizánětlivým účinkům.

ONHAIR
WECARE

Wellness ošetření.

Kompletní řada 

ošetření, která pečuje 

o všechny typy vlasů.
Láska ke zdraví a přirozenosti. 

Hedvábné textury vlasy čistí a 

uhlazují, čímž zvýrazňují jejich 

přirozenou krásu.



SVOBODA
V JEDNODUCHOSTI

- udržitelnost.

- přehledné vzorce.

- dobře definované cíle.

e

BEZ SLES-SLS

Šampony jsou bez sles a sls, 

při výrobě jsou použity 

nejpokročilejší technologie.

RECYKLOVANÉ

OBALY

Obaly jsou z 50% 

z recyklovaného 

plastu, který je 

nadále 

recyklovatelný.

SPECIFICKÉ

FUNKCE

ONCARE konkrétní řada, se 

specifickým zaměřením pro všechny 

druhy vlasů

BALZÁMY

Balzámy řady ONCARE 

vlasy nejen kondicionují, 

ale nabízejí skutečnou 

wellness infuzi pro 

hloubkové ošetření.  

ONCARE Péče o vlasy

POKROČILÁ

TECHNOLOGIE

ONCARE nabízí vynikající 

vlastnosti díky vylepšenému 

složení a zároveň si drží 

vlastnosti tradičních produktů.

INGREDIENCE

Každá jednotlivá řada ONCARE ná 

složení se specifickými přírodními 

aktivními látkami, které jsou 

přizpůsobeny konkrétním potřebám.



DAILY SHAMPOO

Hydratační šampon.

Čistí vlasové vlákno, hydratuje vlasy a 

obnovuje jejich fyziologickou, 

hydrolipidickou rovnováhu. Zanechává 

vlasy plné, poddajné a vitální.

DAILY BALM

Hydratační kondicionér.

Hloubkově hydratuje a 

vyživuje, zanechává 

vlasy poddajné, lesklé a 

vitální.

275 ML /  1000 ML

DAILY LEAVE-IN

Hydratační sprej s okamžitým 

účinkem.

Hydratační přípravek bez 

oplachování, vlasy nezatěžuje, 

rozčesává a zanechává vlasy 

mimořádně jemné, hedvábné a lesklé.

275 ML250 ML /  1000 ML

Daily optimalizuje hydrataci a obnovu buněk.

Péče o vlasyONCARE DAILY



COLOR BLOCK SHAMPOO

Šampon pro stabilizaci barvy.

Hydratuje, stabilizuje barvu a 

zabraňuje ztrátě intenzity a 

lesku v průběhu času po 

barvení. Zanechává vlasy 

poddajné, lesklé a vitální.

COLOR BLOCK SPRAY

Sprej pro stabilizaci barvy bez 

oplachování.

Stabilizuje, kondicionuje, chrání 

vlasy a obnovuje jejich fyziologické 

pH. Dlouhodobě udržuje jejich 

intenzívní a zářivou barvu.

COLOR BLOCK BALM

Kondicionér pro stabilizaci barvy.

Obnovuje rovnováhu, kondicionuje a 

chrání barvicí pigmenty uvnitř 

vlasového vlákna.

Zanechává vlasy lesklé, vitální a 

chráněné.

COLOR BLOCK SPRAY

Ekvalizační sprej před barvením vlasů.

Ekvalizační přípravek bez oplachování, 

pre-tech používaný před jakoukoliv 

technickou (chemickou) úpravou vlasů. 

Kondicionuje, vyrovnává poréznost 

vlasů a tím optimalizuje úspěšnost 

technické úpravy, prodlužuje její 

životnost.

275 ML /  1000 ML 275 ML

COLOR BLOCK MASK

Intenzivní maska stabilizující barvu.

Regeneruje, kondicionuje do 

hloubky, obnovuje rovnováhu 

vlasového vlákna, zanechává vlasy 

plné, vyživené a snadno

rozčesatelné.

200 ML250 ML /  1000 ML 275 ML

Péče o vlasy

Color, udržuje barvy chráněné, jasné, živé a lesklé. 

ONCARE COLOR BLOCK



REFILL SHAMPOO

Šampon pro jemné a křehké vlasové

struktury. Vyplňuje a dodává a objem.

Ideální pro jemné a křehoučké vlasy, 

které potřebují vyplňující efekt. 

Posiluje, zhušťuje vlasy, zanechává je 

zdravé, plné a snadno rozčesatelné, 

nezatěžuje!

REFILL INSTANT DENSIFIER

Vyplňující regenerace.

Objemová kúra ve spreji je ideální 

pro jemné nebo křehké vlasy, které 

potřebují vyplňující efekt. Okamžitě 

posiluje, zhušťuje. Zanechává vlasy 

zdravé, plné a snadno 

rozčesatelné.

275 ML /  1000 ML 200 ML

ONCARE REFILL

REFILL TREATMENT

Dvousložkové regenerační 

sérum. 

Profesionální ošetření s 

okamžitým účinkem pro 

použití v salonu, které již od 

první aplikace rekonstruuje a 

posiluje jemné a křehké 

vlasové struktury.  Vyplňuje 

vlasy zevnitř.

5 + 5 x 15 ML

Péče o vlasy

Refill energie, objem a okamžitá hydratace pro jemné a křehké struktury.



SMOOTH SHAMPOO

Uhlazovací/regenerační šampon na 

vyhlazení kutikuly.

Šampon speciálně určený pro 

dlouhé, porézní a  nepoddajné 

vlasy. Odstraňuje  krepatění a 

zanechává vlasy lesklé a poddajné.

SMOOTH BALM

Uhlazovací/regenerační 

kondicionér na vyhlazení kutikuly.

Kondicionér speciálně určený pro 

dlouhé a nepoddajné vlasy. 

Odstraňuje krepatění a zanechává 

vlasy zářivě lesklé a poddajné.

275 ML /  1000 ML

SMOOTH MILK

Uhlazovací/regenerační mléko pro 

vyhlazení kutikuly.

Přípravek bez oplachování, 

vyhlazuje kutikulu a odstraňuje 

krepatý suchý vzhled. Vlasy 

vyživuje,  chrání, uděluje jim  

zdravý a vitální vzhled.

275 ML250 ML /  1000 ML

ONCARE SMOOTH Péče o vlasy

SUPER SMOOTH

Laminátor kutikuly.

Uhlazující laminační přípravek. 

Laminovací péče ideální pro dlouhé 

a neposlušné vlasy. Zanechává 

vlasy regenerované, hebké a 

uhlazené se zrcadlovým leskem.

100 ML / 300 ML

#hairlaminationSmooth vyhazuje a vyživuje porézní kutikulu. 



REPAIR SHAMPOO

Restrukturalizační šampon.

Šampon speciálně určený pro citlivé, 

poškozené nebo lámavé vlasy. 

Šetrně vlasy myje, oživuje a 

zanechává je vyživené a silné.

REPAIR BALM

Restrukturalizační balzám.

Kondicionér speciálně určený pro 

citlivé, poškozené nebo lámavé 

vlasy. Usnadňuje jejich rozčesávání 

a zanechává je silné a lesklé.

REPAIR FLUID

Tekutý prostředek pro vyhlazení 

kutikuly.

Uhlazuje, uzavírá a chrání povrch 

kutikuly, čímž uděluje vlasům 

zdravý a kompaktní vzhled. Vlasy 

lze snadno rozčesat, jsou 

hedvábné, poddajné a zářivé. 

Mimořádně vhodné u roztřepených 

konečků.. Pro všechny druhy vlasů.

275 ML /  1000 ML

REPAIR MASK

Restrukturalizační maska.

Intenzivní maska pro citlivé, 

poškozené nebo lámavé vlasy. S 

okamžitým účinkem vlasy 

revitalizuje a obnovuje. Dodává 

pružnost a sílu zevnitř směrem k 

povrchu vlasu.

200 ML250 ML /  1000 ML
50 ML

ONCARE REPAIR Péče o vlasy

Řada, která okamžitě restrukturalizuje poškozené vlasy.



MARINE SCRUB

Peeling a šampon v jednom.

Čistící peeling pro detoxikaci a očištění 

asfyxické kůže. Má intenzivní detoxikační 

účinek, odstraňuje odumřelé buňky, 

přebytečný kožní maz a nečistoty 

způsobené atmosférickým znečištěním, který 

zapříčiňuje každodenní ucpávání vlasových 

cibulek. Čistící peeling udržuje v dokonalé 

rovnováze přirozenou ochrannou bariéru a 

urychluje obnovu buněk, což má za následek 

růst zdravých vlasů a vitálnější pokožku 

hlavy.

PURE ELIXIR

Elixír.

Před – šampon elixír pro všechny 

typy vlasů určen na vlasovou  

pokožku. Elixír s koncentrovanou 

recepturou, speciálně určenou pro 

ochranu kůže a vlasů před 

negativními vnějšími vlivy a pro 

regeneraci vlasové pokožky. 

Podporuje správnou funkci pokožky 

a navozuje celkový pocit pohody.

50 ML200 GR

Péče o krásu začínající od hlavy.

ONCARE SCALP

SKIN SHAMPOO

Šampon na pokožku hlavy.

Dokonalá konzistence přípravku umožňuje rychlé 

uvolnění aktívních látek, které intenzivně čistí 

pokožku a zamezují ztrátě hydratace. Pravidelné a 

opakované používání Skin Shampoo zajišťuje 

optimální výsledky. Pokožka rychle znovu získá 

rovnováhu a optimální pružnost a hydrataci spolu s 

dlouhodobým pocitem příjemné svěžesti. BEZ 

SLES-SLS.

950 ML

Péče o vlasy



PURIFYING SHAMPOO

Čistící šampon

Ideální pro pokožku se suchými i mastnými 

lupy, bez SLES-SLS. Regeneruje buněčnou 

strukturu a obnovuje přirozenou mikrobiální 

rovnováhu, zmírňuje pocit svědění. Specificky 

čistí pokožku, účinně odstraňuje lupy a 

zabraňuje mikrobiálnímu napadení. Vlasy jsou 

vzdušné, zářivé a pokožka příjemně svěží.

200 ML

REBALANCING SHAMPOO

Vyrovnávací šampon

Ideální pro pokožku s přebytečnou 

tvorbou mazu, bez SLES-SLS. 

Jemně čistí, upravuje tvorbu 

kožního mazu na fyziologickou 

hodnotu a zklidňuje podrážděnou 

vlasovou pokožku. Zanechává 

vlasy vzdušné a lesklé.

200 ML 200 ML

REVITALIZING SHAMPOO

Revitalizační šampon

Ideální pro křehké vlasy, 

náchylné k vypadávání, bez 

SLES-SLS. Jemně čistí a dodává 

vlasové pokožce pocit energie, 

vitality a pohody. Má vyrovnávací 

účinek.

PURIFYING TREATMENT

Proti lupům -  kúra

Bezoplachové ošetření ve spreji, které zabraňuje tvorbě 

lupů, reguluje tvorbu kožního mazu a obnovuje rovnováhu 

vlasové pokožky. Účinně čistí pokožku a vytváří pro ni 

čisté a zdravé prostředí. Regeneruje a posiluje kožní 

bariéru, odstraňuje pocit svědění a zesiluje účinek 

čistícího šamponu Purifying Shampoo. Při pravidelném 

používání výrazně snižuje tvorbu lupů již po prvních 

aplikacích.

REBALANCING TREATMENT

Proti mastnotě - kúra

Bezoplachové ošetření ve spreji, určené pro pokožku s 

nadměrnou tvorbou kožního mazu. Zklidňuje, chrání a 

normalizuje podrážděnou nebo změněnou vlasovou 

pokožku, má okamžitý utišující účinek a zabraňuje 

nadměrné tvorbě kožního mazu, prodlužuje pocit čistoty a 

navrací kůži rovnováhu.

REVITALIZING TREATMENT

Proti vypadávání - kúra

Bezoplachové ošetření ve spreji. Ideální pro stimulaci 

vitality vlasové pokožky, proti vypadávání vlasů v důsledku 

stresu a sezónních faktorů. Vhodné i k preventivnímu 

ošetření. Pomáhá udržovat vlasy husté a objemné, 

zesiluje účinek revitalizačního šamponu Revitalizing 

Shampoo. 100 ML

ONCARE SCALP Péče o vlasy

Intenzivní profesionální produkty pro zlepšení kondice pokožky hlavy.

100 ML 100 ML



Péče o vlasy

AKTIVNÍ PRINCIPY

OLEJ Z KONOPNÝCH 

SEMÍNEK

Extrémně vyživující, 

posilující. Pro pokožku 

hlavy a vlasy, jejichž 

výživa proniká hluubokově 

do kapilárních struktur, 

dává  hebkost a absolutní 

jas.

OMEGA 3 a 6

Podporují procesy výměny 

a chrání pokožku před 

předčasným stárnutím. 

Mají  antioxidační účinek, 

bojují proti volným 

radikálům a zabraňují 

stárnutí kapilár.

Přípravky na  bázi  konopí  

s blahodárnými   

vlastnostmi.
Ideální pro obnovení správné úrovně 

hydratace a výživy. Konopí je bohaté na 

Omega 3 a Omega 6 polynenasycené 

mastné kyseliny, stopové prvky a 

vitamíny, které udržují správnou hydrataci 

a správnou hydrolipidickou rovnováhu. 

HEMP SUBLIME ULTIMATE LUXURY 

TREATMENT je navržen tak, aby 

hloubkově hydratuje , vyživuje a posiluje 

výrazně suché a křehké kapilární 

struktury.

ULTIMATE
LUXURY
TREATMENT

Nová esence krásy.

SUBLIME

HEMP SEED OIL INFUSED



ULTIMATE LUXURY ELIXIR

Elixír zdraví pro všechny typy vlasů.

Obohacený olejem z konopných semínek, s 

výraznými hydratačními, výživnými a 

posilujícími vlastnostmi, rozčesává vlasy, 

posiluje a vyhlazuje kutikulu a uděluje 

pružnost, krásný vzhled a mimořádný jas 

vlasů. Je ideální také pro každodenní použití.

100 ML

ULTIMATE LUXURY CONDITIONER

Hydratační kondicionér pro suché a 

lámavé vlasy.

Obohacený olejem z konopných 
semínek, s výraznými hydratačními, 
výživnými a posilujícími vlastnostmi, 

působí kondicionačně na suché a 
lámavé vlasy, rozplétá je bez jejich 

zatížení a dlouhodobě udržuje 
optimální úroveň jejich hydratace.

200 ML /  1000 ML

ULTIMATE LUXURY SHAMPOO

Hydratační šampon pro suché a lámavé vlasy.

Obohacený olejem z konopných semínek, s 

výraznými hydratačními, výživnými a 

posilujícími vlastnostmi, jemně čistí vlasy a 

obnovuje jejich hydrolipidickou rovnováhu. 

Uděluje jim hedvábnost a zářivost, čímž dělá 

vlasy viditelně zdravější a vitálnější.

250 ML /  1000 ML

ULTIMATE LUXURY MASK

Intenzivní, hydratační maska pro 

suché a lámavé vlasy.

Obohacený o konopný olej s 

vysokými hydratačními, vyživujícími a 

posilujícími vlastnostmi působí do 

hloubky a obnovuje správnou úroveň

hydratace ve výrazně suchých a 

křehkých kapilárních strukturách.

250 ML

Péče o vlasyHEMP SUBLIME



Péče o vlasy

AKTIVNÍ PRINCIPY

LNĚNÉ SEMÍNKO

Regeneruje krepaté, 

suché, poškozené  

vlasy bez lesku a 

zanechává je hebké a 

zářivé.

CHIA SEMÍNKA

Chrání vlasy před 

vysoušením a 

udržují jejich 

přirozenou vlhkost.

MULTIFUNKČNÍ 

S kondicionačními, 

filmotvornými a 

objemovými 

schopnostmi.

POLYMERY

Dodávají vlasům 

energii, sílu a objem 

s dlouhotrvajícím 

účinkem.

LINUM & SALVIA HISPANICA SEED EXTRACT

IN LOVE
WITH CURLS
Okamžité výsledky a dokonalý efekt zvlnění.

CURLLOVER

Profesionální péče věnovaná 

výživě a definici kudrnatých 

vlasů.
Intenzivně vyživuje vlasové vlákno, zanechává 

kadeře jemné a lesklé, snižuje efekt krepatění. 

Definuje každý typ kadeře a zvýrazňuje jeho 

přirozený tvar. Okamžité výsledky a dokonalý 

kudrnatý efekt díky vlastnostem lněných a chia 

semínek, které zvyšují účinnost složení. 

CURLLOVER je ideální pro vlnité a kudrnaté 

vlasy, které jsou často suché a matné.



CURLLOVER SHAMPOO

Šampon na kudrnaté vlasy.

Jemně čistí a definuje všechny druhy 

kudrlin a eliminuje krepatění. Poskytuje 

hydrataci a extrémní jas. Zanechává 

vlasy jemné a lehké, aniž by je zatěžoval. 

Je obohacený o lněná a chia semínka, 

okamžitě dodává zářivý efekt. Je vhodný 

na krepaté, suché, poškozené a mdlé 

kudrnaté vlasy.

275 ML /  1000 ML

CURLLOVER CONDITIONER

Kondicionér na kudrnaté vlasy.

Intenzivně vyživuje, definuje a 

usměrňuje všechny druhy kudrlin, 

aniž by vlasy zatěžoval. Usnadňuje 

jejich rozčesávání a zanechává je 

jemné, lehké, pružné a objemné.

275 ML / 1000 ML

CURLLOVER ECO MOUSSE

Ekologická pěna pro oživení 

kudrnatých vlasů.

Ultralehká pěna bez oplachování, 

která usnadňuje rozčesávání, definuje 

tvar všech druhů kudrlin a současně 

odstraňuje krepatost. Hydratuje, 

dodává vlasům pružnost, objem a 

lesk, aniž by je zatěžovala.

150 ML

Péče o vlasyCURLLOVER

SUPER CURL

Laminátor kutikuly.

Laminovací péče ideální pro 

krepaté, přirozeně kudrnaté nebo 

ztrvalené vlasy. Regenerované, 

hebké a uhlazené vlasy se 

zrcadlovým leskem.

100 ML / 300 ML

#hairlamination



Péče o vlasy

AKTIVNÍ PRINCIPY

ŠNEČÍ SLIZ

S regeneračním, 

revitalizačním účinkem, 

dodává vlasům plnost, 

pevnost a vitalitu.

KERATIN

Vytváří ochranný 

film a posiluje 

strukturu vlasů.

GLYCERIN

Dodává hydrataci a 

intenzivní vitalitu.

PŠENIČNÝ PROTEIN

S opravným, ochranným, 

restrukturalizačním a 

posilujícím účinkem.

SNAIL SLIME EXTRACT INFUSED

BOOST
THE BEAUTY
Okamžitěobnoví krásu vlasů.

RISANA

PROFESIONÁLNÍ 

RESTRUKTURALIZAČNÍ 

OŠETŘENÍ S EXTRAKTEM ZE 

HLEMÝŽĎOVÉHO SLIZU.
Okamžitá restrukturalizace, která opravuje 

vlasovou strukturu, díky čemuž jsou vlasy 

silnější a jasnější. Za pouhých 3-5 minut 

působí na všechny vlasy, které mají být 

obnoveny, okamžitě zlepšuje hydrataci a 

pružnost vlasů. RISANA okamžitě reaktivuje 

krásu vlasů díky extraktu ze šnečího slizu 

obsaženému ve složení, který vlasům přináší 

pružnost, kompaktnost a hydrataci. Skutečný 

booster pro lesk vlasů.



RISANA SHAMPOO

Restrukturalizační šampon.

Jemný šampon pro poškozené a 

namáhané vlasy. Obohacený o šnečí sliz 

(hlemýždí extrakt). Poskytuje hloubkovou 

výživu a dodává vlasům vlákninu.

275 ML /  1000 ML

#boostthebeautySkutečný booster pro lesk vlasů.

RISANA SPRAY

Okamžitý restrukturalizační sprej.

Bezoplachový sprej pro poškozené a namáhané 

vlasy s okamžitým restrukturalizačním efektem. 

Obohacený o šnečí sliz (hlemýždí 

extrakt) vyživuje, usnadňuje rozčesávání a 

dodává vlasům objem a lesk.

150 ML

RISANA TREATMENT

Okamžitá restrukturalizační dvousložková maska.

Speciálně navržená pro poškozené a namáhané 

vlasy. Vyživuje a restrukturalizuje vlasy, aniž by 

je zatěžoval. Pro viditelně zářivější, zdravější a 

kompaktnější vzhled. Hydratuje a zlepšuje vzhled 

křehkých a poškozených vlasových vláken.

12 + 12 x 15 ML

Péče o vlasyRISANA



Péče o vlasy

AKTIVNÍ PRINCIPY

PROTI VYBLEDNUTÍ

Zamezuje vymývaní barvy 

a prodlužuje její trvání.

NEUTRALIZAČNÍ PIGMENTY

Fialová a modrá - neutralizují 

nežádoucí žluto-oranžové 

odlesky.

VÝTAŽKY Z FIALKY, 

KOSATCE A LEVANDULE

Vyplní vlasová vlákna, 

dodává hloubkovou 

hydrataci, poskytují 

jedinečnou hedvábnost a 

lesk.

PROTEINOVÝ KOMPLEX

Revitalizuje a chrání vlasové 

vlákno, zlepšuje jeho pevnost 

a lesk.

VITAMÍN E

Chrání vlasy a pokožku hlavy 

před nadměrným teplem a 

suchem, posiluje dřík a 

usnadňuje kartáčování.

VIOLET, IRIS, LAVENDER INFUSED

COOL UP
THEBLOND
Okamžitěviditelnévýsledkya perfektníledováblond.

NOYELLOW

EXKLUZIVNÍ ANTI-YELLOW 

OŠETŘOVACÍ ŘADA PRO 

ZVÝRAZNĚNÍ VŠECH 

ODSTÍNŮ BLOND.
Anti-yellow ošetřující řada pro nejlepší 

zvýraznění textury blond, odbarvených a 

bílých vlasů. BLOND HAIR NOYELLOW 

kontrastuje a neutralizuje nežádoucí 

žlutooranžové odstíny. Zlepšuje a zvýrazňuje 

všechnu krásu blond, dodává studené, 

mnohostranné a trojrozměrné odstíny. 

Viditelné výsledky okamžitě. Formulováno s 

vybranými a specifickými aktivními složkami, 

aby vlasy získaly světlejší lesk.



NOYELLOW SHAMPOO

Šampon proti žlutým tónům.

Neutralizuje nežádoucí žluté a 

oranžové odlesky a zdůrazňuje studené 

odstíny. Dodává vlasům objem, chrání 

vlasové vlákno a zvyšuje jeho sílu, 

pružnost a lesk. Jemně čistí a zesiluje i 

ty nejvíce zničené vlasy, rozjasňuje a 

zlepšuje texturu blond vlasů..

NOYELLOW SPRAY

Sprej proti žlutým tónům

Sprej proti žlutým tónům bez 

oplachování. Určený pro blond, 

odbarvené nebo bílé vlasy. 

Neutralizuje nežádoucí žluté a 

oranžové odlesky a zdůrazňuje 

studené odstíny. Je obohacený o 

panthenol, dodává vlasům objem, 

chrání vlasové vlákno a zvyšuje jeho 

sílu, pružnost a lesk. Vlasy udržuje 

hydratované, pružné a zlepšuje 

texturu blond vlasů.

275 ML /  1000 ML 150 ML

NOYELLOW CONDITIONER

Kondicionér anti yellow.

Kondicionér, který neutralizuje 

nežádoucí žluté a oranžové odlesky a 

zdůrazňuje studené odstíny. Má 

kondicionační a revitalizační účinek, 

chrání vlasové vlákno a zvyšuje jeho 

sílu, pružnost a lesk. Vytváří na vlasech 

ochranný film, který usnadňuje 

kartáčování, hydratuje, rozjasňuje a 

zlepšuje texturu blond vlasů.

275 ML /  1000 ML

Péče o vlasyNOYELLOW

SUPER BLOND

Laminátor kutikuly

Laminovací péče ideální 

pro přírodní, barvené, 

odbarvené blond vlasy. 

Vlasy zanechává 

zregenerované, hebké a  

uhlazené se zrcadlovým 

leskem.

100 ML / 300 ML

#hairlamination



Péče o vlasy

AKTIVNÍ PRINCIPY

HYALURONIC ACID FORMULA

BACK 2
•REBUILDING TREATMENT •

BEAUTY
Profesionální program extra rekonstrukce.

REBUILDING

RESTRUKTURALIZAČNÍ 

OŠETŘENÍ S KYSELINOU 

HYALURONOVOU.
Působení nesprávného stylingu, nadměrné 

používání žehličky a vysoušeče vlasů, 

chemické působení vnějších činidel nebo 

zvláštních ošetření jsou faktory, které mohou 

ohrozit zdraví vlasů, dělat je slabé, náchylné 

k lámání, matné a drsné na dotek. 

REBUILDING TREATMENT je hloubkové 

řešení Xstrong, které obnovuje strukturu a 

navrací vlasům jejich původní krásu. Působí 

do 15 minut na jakýkoli typ extrémně 

poškozených vlasů.

HYDROLYZOVANÁ QUINOA

,,Super cereálie'', obsahující 

vysoké množství esenciálních 

aminokyselin, které 

vyjímečným způsobem 

hydratují vlasovou kutikulu.

HYALOMATRIX

Obsahuje 5 hyaluronových kyselin 

různého typu s různými 

molekulárními hmotnostmi, které 

jsou schopny proniknout do 

hloubky, čímž zajišťují optimální 

obnovení vlasové kůry a zároveň 

mohou působit na povrchové 

úrovni tak, že na vlasové kutikule 

vytvářejí ochranný film.

ARGININ

Má kondicionační a 

antistatický účinek.

MULTIAKTIVNÍ KOMPLEX

Usnadňuje rozčesávání, 

dodává vlasům jas a činí je 

odolnými proti zacuchávání.

Biomimetická technologie s kyselino hyaluronovou.



250 ML 1000 ML

Péče o vlasy

#back2beautyViditelné výsledky již od první aplikace.

REBUILDING TREATMENT

Obnovuje a vyplňuje 

vlasové vlákno 

zevnitř,  výrazně  

zlepšuje odolnost a 

vlasové struktury již 

po prvním použití. 

Vytváří ochranný 

film na (jedna 

mezera) kutikule.

N. 0
CHELATAČNÍ SPREJ LEAVE-IN

Odstraňuje z vlasů nečistoty a zbytky kovů a 

minerálů, chrání je před škodlivými účinky tvrdé 

vody. Obnovuje  přirozený stav vlasů před jakoukoliv 

tech/chem úpravou, udržuje je dobře hydratované a 

připravuje vlasové vlákno na následnou úpravu. 

Účinkuje během několika minut, nevyžaduje 

oplachování a je vhodný pro všechny typy vlasů.

N. 1

NEUTRALIZUJE ÚČINKY KOVŮ 

odstraněním jejich zbytků a 

nečistot.

ZLEPŠUJE TEXTURU VLASŮ 

chrání a obnovuje vlasové vlákno.

ZANECHÁVÁ VLASY 

PŘIPRAVENÉ NA LEPŠÍ 

ABSORBCI BARVY A 

ODBARVOVAČE pro rovnoměrné a 

zářivé výsledky.

PRODLUŽUJE VÝDRŽ tech/chem 

úpravy.

Vegan

Cruelty-Free

Biomimetické peptidy

Parabeny 

Sulfáty    

Silikony

CHELATING SHAMPOO

Obohacený o kyselinu 

hyaluronovou s čistícím 

účinkem. Hloubkově čistí a 

odstraňuje nečistoty od 

kořínků a připravuje vlasy 

na rekonstrukční ošetření 

N.2 RE-BUILD 

TREATMENT.

Profesionální použití

Domácí použití



125 ML1000 ML

N.  2
RE-BUILD TREATMENT

Vyplňující kúra s kyselinou 

hyaluronovou. Rekonstrukční ošetření 

obohacené o kyselinu hyaluronovou a 

aminokyseliny, vytváří na vlasech 

ochranný film, který udržuje správnou 

hydrataci kutikuly.

N. 3
FINAL PROTECTOR

Kondicionační bezoplachové 

ošetření ve spreji obohacené o 

kyselinu hyaluronovou s 

ochranným, kondicionujícím a 

antistatickým účinkem.

Péče o vlasy

#back2beautyViditelné výsledky již od první aplikace.

REBUILDING TREATMENT

Obnovuje a vyplňuje 

vlasové vlákno 

zevnitř,  výrazně  

zlepšuje odolnost a 

vlasové struktury již 

po prvním použití. 

Vytváří ochranný 

film na (jedna 

mezera) kutikule.

REBUILDING X

Rekonstrukční fluid s okamžitým účinkem. 

Bezoplachový přípravek navrací vlasům 

pohodu po jejich chemické úpravě nebo 

nadměrném používání zdrojů tepla.  

Navrací vlasům vitalitu a krásu tak, že 

opravuje narušené vazby, obnovuje jejich 

sílu a pružnost během několika minut.

250 ML

OPRAVUJE VLASOVÉ 

VLÁKNO po tech/chem úpravě 

nebo po přílišném používání 

horkého vzduchu.

OBNOVUJE PŘIROZENOU 

KRÁSU vlasů.

POSILUJE A ROZJASŇUJE 

vlasovou strukturu.

PRODLUŽUJE VÝDRŽ 

profesionálního úkonu.

VÝRAZNĚ SNIŽUJE riziko 

lámání vlasů a roztřepení 

konečků.

REBUILDING X

Vegan

Cruelty-Free

Biomimetické peptidy

Parabeny 

Sulfáty    

Silikony

Profesionální použití

Domácí použití



250 ML 250 ML

Péče o vlasy

#back2beauty

N. 4
HOME SHAMPOO

Kondicionační, hydratační a 
restrukturalizační péče pro 

velmi zničené vlasy. 
Obohacená o kyselinu 

hyaluronovou, vytváří na 
vlasech ochranný film, který 

vyživuje a hydratuje. Prodlužuje 
účinek ošetření provedeného v 

salonu profesionální řadou.

N. 5
HOME CONDITIONER

Kondicionační, hydratační a 
restrukturalizační péče pro velmi 

zničené vlasy. Obohacená o 
kyselinu hyaluronovou, vytváří na 

vlasech ochranný film, který 
vyživuje a hydratuje.

Používejte po 

celou dobu 

profesionálního 

ošetření i po něm, 

pro prodloužení 

jeho účinků na 

dlouhou dobu.

REBUILDING HOME MAINTENANCE



Péče o vlasy

AKTIVNÍ PRINCIPY

KONCENTRÁT Z 

KOKOSOVÉ VODY.

Superpotravina, která 

zlepšuje ovladatelnost a 

zdraví vlasů, posiluje, 

opravuje a zajišťuje 

jedinečný lesk.NO TIME?
YES COLOR!
Revoluce času v salonu i doma.

5 minut, 3 služby, 1 produkt.

531

BAREVNÝ ŠAMPON / MASKA.

Vytvořili jsme produkt, pro potřeby žen, které žijí ve 

spěchu.

531 je snadné, rychlé a vysoce výkonné, komplexní 

ošetření, které se o vše postará za pouhých 5 minut.

3 SLUŽBY v jednom: šampon, barva a maska, 

JEDINÝ PRODUKT pro okamžité a mimořádné 

výsledky.

NENÍ ČAS? ZVOL 531!

531 nabízí jak výsledek, tak potěšení z profesionálního 

servisu, zvýrazňujícího krásu vlasů.

K dispozici v 6 progresivních odstínech. Neobsahuje 

amoniak.



MĚDĚNÁ

Šampon s maskou pro 

oživení barev.

Ideální pro oživení 

matných měděných 

odstínů vlasů.

POPELAVÁ

Šampon s maskou pro 

oživení barev.

Ideální pro světlejší vlasy 

se studenými odlesky.

275 ML 275 ML

ZLATÁ

Šampon s maskou pro 

oživení barev.

Pomáhá udržovat blond 

mezi jedním barevným 

ošetřením a dalším.

275 ML

ČERVENÁ

Šampon s maskou pro 

oživení barev.

Vhodné pro zintenzivnění 

všech červených odlesků.

HNĚDÁ

Šampon s maskou pro oživení 

barev.

Pro přirozené hnědé odstíny, 

zvýrazňuje krásu barvy a 

dodává lesk.

275 ML 275 ML

FIALOVÁ

Šampon s maskou pro oživení

barev.

Ideální pro tmavé vlasy, 

pomáhá udržet zářivou barvu 

déle.

275 ML

Péče o vlasy



Péče o vlasy

     AKTIVNÍ PRINCIPY

AMINOKYSELINY

Hydratují a posilují strukturu 

vlasů.

PANTHENOL

Vitamin s hydratačními,   

výživnými a kondicionačními 

účinky.

KATIONTOVÁ MASKA

Maska s vysokou kondicionační 

kapacitou pro všechny typy 

vlasů. Okamžitě dodává vlasům 

s křehkou strukturou 

kompaktnost a jas. Ideální pro 

obnovení síly a lesku vlasů. Pro 

snadnější rozčesávání.

MINERÁLNÍ OLIGOELEMENTY

Vytvářejí molekulární film na 

povrchu i uvnitř vlasů, obnovují 

strukturální rovnováhu a 

dodávají pružnost a měkkost.

PŠENIČNÉ PROTEINY

Restrukturalizace, výživa a 

zvlhčovací funkce.

SMART
BEAUTY

Dynamická řada produktů vlasové péče.

ARTISTIC FLAIR

Široká škála 

hydratačních a 

restrukturalizačních 

ošetření ve službách 

kadeřníka pro uspokojení 

každé potřeby.
Restrukturalizačních ošetření pro 

uspokojení každé potřeby. Artistic Flair, 

inovativní aktivní ingredience, úžasné 

vůně, ale jednoduše navržené pro 

jednodušší, praktičtější a efektivnější 

přístup ke kosmetické rutině.

Pro dokonalé vlasy, Artistic Flair, chytrá 

řada s důrazem na detail a krásu.



SHAMPOO GINEPRO ROSSO

Šampon na vlasy + pokožka.

Bivalentní šampon na pokožku i vlasy. 

Díky stimulačním a čistícím vlastnostem 

aktivních složek normalizuje a znovu 

vyrovnává fyziologickou bariéru vlasové 

pokožky a vlasů.

1000 ML

Řada, která si všímá detailů a krásy.

SHAMPOO ALGHE MARINE

Šampon na mastnou pokožku.

Kapilární čistič, který díky přítomným aktivním 

složkám pomáhá obnovit mazovou sekreci 

pokožky. Okamžité hloubkové a jemné 

ošetření, indikované pro mastnou pokožku 

hlavy. Zanechává jemný, zářivý efekt a 

snadno rozčesatelné vlasy.

1000 ML

SHAMPOO MIDOLLO DI BAMBOO

Šampón pro suché a lámavé vlasy.

Čistí a restrukturalizuje vlasy a 

dodává jim zdravý a jasný vzhled. 

Zanechává vlasy plné a objemné.

1000 ML 1000 ML

ARTISTIC FLAIR Péče o vlasy

SHAMPOO KERATIN

Šampon pro suché a poškozené vlasy.

Stres a nadměrné používání tepelných 

zdrojů (fén, žehlička..), může vaše vlasy 

zničit. Působení keratinu, i ty nejvíce suché 

vlasy regeneruje a oživuje, díky nimž jsou 

hebké, silné a vitální.



BALSAMO KERATIN

Kondicionér na vlasy s keratinem.

Keratinová péče o vlasy. Díky svému 

složení navrací matným a namáhaným 

vlasům hedvábnost a lesk. Dodává 

vlasům intenzivní hydrataci, obnovuje a 

regeneruje vlasy. Dodává sílu i těm 

nejvíce namáhaným.

BALSAMO CAPELLI

Regenerační kondicionér.

Kondicionér na vlasy, který díky svému 

složení bohatému na proteiny vyživuje a 

chrání vlasy. Vrací vlasům správnou 

hydrataci. Dodává lesk matným a suchým 

vlasům, ideální pro časté používání. Vlasy 

nezatěžuje. Pro všechny typy vlasů.

1000 ML 1000 ML

MASCHERA KERATIN

Intenzivní hydratační restrukturalizační 

maska.

Restrukturalizace keratinové masky s 

vysokou kondicionační a regenerační 

kapacitou. Díky svému specifickému 

složení restrukturalizuje silně poškozené 

vlasové struktury. Pro zdravější a vitálnější 

vlasy.

1000 ML

ARTISTIC FLAIR Péče o vlasy

AMMINO KERATIN

Keratinová vyživuící maska.

Hloubkové ošetření s vysokou 

kondicionační kapacitou pro všechny 

typy vlasů. Zaručuje vitalitu a ochranu 

silně poškozeným kapilárním 

strukturám. Ideální řešení pro posílení 

vlasů a hydrataci zevnitř.

300 ML



ARTISTIC FLAIR Péče o vlasy

MINERALIZER

Mineralizační regenerační olej.

Restrukturalizační minerální 

sérum/ ampule s výživným 

účinkem. Dodává vlasům 

pružnost a měkkost. Okamžité 

výsledky na poškozených 

částech díky vysoké zvláčňující 

síle účinných látek.

60 x 10 ML

HAIR CREAM

Kationtová maska.

Maska s vysokou kondicionační kapacitou 

pro všechny typy vlasů. Okamžitě dodává 

vlasům s křehkou strukturou kompaktnost a 

jas. Ideální pro obnovení síly a lesku vlasů. 

Pro snadnější rozčesávání.

500 ML /  1000 ML

DUE PHASETTE

Dvoufázový  restrukturalizační sprej.

Bezoplachový kondicionér ve spreji 

s okamžitým účinkem. Ideální po 

barvení a chemických úpravách. 

Poskytuje rozčesávání a lesk, eliminuje 

elektrostatický efekt a usnadňuje 

rozčesávání jak během stříhání, tak při 

stylingu. Obnovuje fyziologické pH 

ošetřovaných struktur.

150 ML /  450 ML



Péče o vlasy

AKTIVNÍ PRINCIPY

VÝTAŽEK Z MORINGY

bohatý na oleje a 

proteiny, s posilujícím, 

kondicionujícím a 

ochranným účinkem.

HEDVÁBNÉ PROTEINY

s hydratačními, 

filmotvornými a 

kondicionačními 

vlastnostmi.

PANTHENOL

multifunkční vitamín 

s hydratačními, 

vyživujícími a 

kondicionačními 

účinky.

SLUNEČNÍ FILTR

chrání před UV zářením.

OLEJ ZE SEMEN              

LUČNÍ PĚNY

upravuje a prodlužuje intenzitu 

barvy a zabraňuje vymývání.

EXTRAKT Z KVĚTU 

SLUNEČNICE

restrukturalizuje vlasy a 

chrání barvu před častým 

mytím.

15 BENEFITS
IN ONE
PRODUCT
Víceúčelová maska ve spreji.

ALL IN ONE

Všestranná 

bezoplachová maska ve 

spreji, mnoho vlastností 

v jediném produktu.
15 odpovědí, které vlasy vždy chtěly. 

Inovativní multifunkční ošetření, 

vyživující a aktivní jako maska, 

praktické a lehké jako sprej.V salonu 

i doma kúra pro jemné, krepaté, 

nepoddajné, barvené, odbarvené 

vlasy s 15 benefity. Ideální řešení pro 

všechny typy vlasů. Okamžité 

výsledky, okamžitě viditelné. Vše v 

jednom, ochrana a pohoda v 15 

výhodách.



ALL IN ONE SPRAY

Multifunkční maska ve spreji.

ALL IN ONE je maska ve spreji, která obsahuje 15 

různých výhod v jediném produktu: opravuje 

poškozené vlasy, zabraňuje třepení konečků, účinně 

vyživuje, hydratuje suché vlasy, chrání před UV 

zářením. Dodává objem a vyživuje je, dodává 

měkkost a hedvábnost. Uhlazuje vlasovou pokožku a 

odstraňuje krepatění, chrání před teplem při použití 

fénů, žehliček a prodlužuje životnost stylingu. 

Zanechává vlasy lesklé a vitální.

150 ML

ALL IN ONE COLOR

Multifunkční maska ve spreji pro barvené a odbarvené vlasy. 

15 výhod v jednom výrobku nabízí ochranu kosmetické 

barvy, udržuje vlasy jasné a intenzivní, prodlužuje dobu 

barvení, hluboce vyživuje barvené a melírované vlasy, jemně 

hydratuje ošetřené a citlivé vlasy, chrání před vnějšími vlivy. 

Obnovuje základní stopové prvky vlasů, udržuje pružnost, 

působí bez zatížení, zlepšuje rozčesávání a dodává hebkost. 

Eliminuje efekt krepatění, chrání vlasy při použití fénů a 

žehliček, prodlužuje dobu stylingu, zanechává vlasy lesklé a 

vitální.

150 ML

All in one, ochrana a pohoda.

Péče o vlasyALL IN ONE



Péče o vlasy

AKTIVNÍ PRINCIPY

EXTRAKT Z AVOKÁDA 

S vynikajícími 

restrukturalizačními a 

vyživujícími vlastnostmi má 

zjemňující a ochranný účinek 

proti agresím atmosférických 

vlivů a dodává vlasům 

pružnost a hebkost.

OMEGA 3

Podporují procesy výměny, 

zlepšují keratinizaci a 

chrání pokožku před 

předčasným stárnutím. 

Mají také antioxidační 

účinek, bojují proti volným 

radikálům a zabraňují 

kapilárnímu stárnutí.

Dokonalost a inovace 

pro ochranu a 

hloubkovou hydrataci 

vlasů.
Oceněno jako inovativní kosmetický 

produkt. Obohacené extraktem z 

Avokáda, výrazného antioxidantu 

bohatého na vitaminy a omega 3, 

předchází suchosti a dehydrataci 

vlasového vlákna, chrání jej a 

hydratuje do hloubky. Je vhodné pro 

každodenní péči o suché, roztřepené, 

přirozené nebo barvené vlasy. Jeho 

lehká a tekutá textura okamžitě vniká 

do vlasu, zlepšuje jeho vzhled a 

měkkost a každý den jej chrání.

12 x 10 ML

INSTANT
HYDRATION
 Superfood sérum pro všechny typy vlasů.

 Okamžitá hydratace.

AVOCADO SHOT



OUR
STYLE

STYLINGOVÉ PRODUKTY



ARTISTIC FLAIRNOW

Řada produktů pro 

každou situaci:
ať už hledáte radikální změnu, nový 

tvar nebo jednoduše dotek 

jedinečnosti.

Stylingové produkty.



NEXT

Stylingové produkty

     

     AKTIVNÍ PRINCIPY

PANTHENOL

Provitamin B5, proniká do 

vlasů a udržuje je hydratované, 

pružné a plné. Obnovuje lesk, 

objem a vitalitu suchých, 

matných a poškozených vlasů.

STOPOVÉ PRVKY

Pomáhá obnovit správnou 

strukturální rovnováhu pro 

blaho vlasů. Vlasy jsou 

hladší, kompaktnější a 

hydratované.

KATIONTOVÝ POLYMER

Dodává kadeřím maximální         

pružnost s vyživujícím účinkem             

a odolností proti vlhkosti.

MIKROKOMPLEX                    

Revoluční společné působení mezi 

mentolem a vitaminem B3,       

poskytuje příjemný účinek během 

aplikace, hydratační.

ROSTLINNÉ PROTEINY

Pronikají hluboko do vlasu, obnovují 

poškozené   kapilární struktury a    

posilují je zevnitř. Jsou určeny pro 

křehké a tenké vlasy, dodávají tón a   

tělo plochým nebo namáhaným   

vlasům.

GENERATION
Jedinečný vzhled a styl budoucnosti již nyní!

NOW

Z výzkumných laboratoří 

Selective Professional, 

stylingová a 

dokončovací řada.
Pro ty, kteří se rádi vyjadřují i svým 

vzhledem. Produkty, které vám umožní 

vytvořit skvělý styl s extrémně snadným 

použitím. Navrženo pro fixaci, kontrolu a 

vylepšení konečného výsledku s 

maximálním ohledem na zdraví vlasů. 

Ať už je váš koncept elegance a stylu 

jakýkoli, od jemných a sofistikovaných 

linií po geometrické a drzé,

NYNÍ NEXT GENERATION je definitivní 

řešení!



Stylingové produktyELASTICITA A KONTROLA.
TEXTURE

EXTREME

Ultra odolný gel pro extrémní fixaci.

Perfektní pro vytvoření nezničitelného vzhledu, 

odolný vůči nejextrémnějším podmínkám. 

Dodává vlasům sílu a lesk - styling, který se 

nestará o gravitaci. Nelepí a nezanechává 

žádné viditelné zbytky. Lze jej snadno odstranit 

pomocí šamponu.

FLEXY TOUCH

Tvarovací vosk pro pružný vzhled. 

Rozděluje, definuje vlasy a dodává 

jim flexibilní kontrolu a pružnost. 

Udržuje je měkké a příjemné na 

dotek.

Úroveň fixace: ■■■■■■

     200 ML

Úroveň fixace: ■■■□□□

      100 ML

FAST CREATE

Fixační vosk ve spreji.

Lze použít jako sprej na vlasy. Je 

vhodný k vytvoření textury, definice a 

podpory bez zatížení vlasů. Šikovné a 

rychlé řešení, alternativa k tradičnímu 

vosku.

Úroveň fixace: ■■■■□□

     200 ML

TEXTURE TEXTURE TEXTURE

LIQUIFY

Tekutý vosk pro dobře definovaný vzhled.

Inovativní fluid s okamžitým efektem. K 

docílení požadovaného vzhledu bez slepení 

vlasů. Vhodný i pro střední délku vlasů. 

Extrémně tvárný, vhodný k vytvoření 

dlouhotrvajícího vzhledu.

SILKY WAY

Fluid pro zkrocení vlasů.

Hedvábný fluid vhodný pro vlasy se 

sklony ke krepatění. Vyhlazuje kutikulu a 

chrání vlasy před vnějšími vlivy. Dodává 

lesk a dlouhotrvající styling, bez 

zatěžování vlasů.

Úroveň fixace: ■■■■□□

    100 ML

Úroveň fixace: ■■□□□□

    200 ML

MATT STYLE

Měkký fixační vosk s matným vzhledem.

Tvaruje a definuje vlasy bez zatížení nebo 

zanechání jakýchkoliv zbytků. Dodává 

vlasům texturu a matně lesklý efekt. 

Vhodný k vytvoření dynamického a 

strukturovaného stylu.

Úroveň fixace: ■■■□□□

  100 ML

TEXTURE TEXTURE TEXTURE

NOW



VOLUMIZER

Kondicionační pěna se silnou fixací.

Formovací, kondicionační pěna se 

silnou fixací. Dodává objem a lesk. 

Vlasy regeneruje a usnadňuje jejich 

rozčesávání. Chrání vlasy před 

tepelnou úpravou (fén, žehlička,..).

Úroveň fixace: ■■■■□□              

250 ML

SET UP

Suchý šampon pro okamžitý objem.

Perfektní pro snadné obnovení vašeho 

vzhledu. Pohlcuje mastnotu a zápach, 

zanechává čisté a svěží vlasy. Vlasy se 

znovu lesknou jako právě umyté, bez 

jakýchkoli zbytků nebo mokrého efektu.

Úroveň fixace: ■□□□□□

200 ML

Úroveň fixace: ■■■■□□

   200 ML

PUMP TOO

Sprej dodávající objem do 

kořínků.

Speciální sprej pro vytvoření 

objemu u kořínků. Dodává 

vlasům tvar a objem s 

dlouhotrvající fixací. Vhodný pro 

slabé a jemné vlasy, nezatěžuje.

Úroveň fixace: ■■■□□□

  200 ML

Stylingové produkty

POWDER VOL.

Pudr na extra objem do suchých 

vlasů.

Perfektní pro podporu a objem od 

kořínků po celé délce vlasů. 

Poskytuje přirozený, matný efekt, 

aniž by vlasy vysušoval. 

Nezanechává žádné zbytky. Extra 

lehké složení, snadné použití, pro 

okamžitý efekt a extra objem.

Úroveň fixace: ■■■□□□

5 G

OCEAN TOUCH

Texturizační sprej s mořským efektem.

Formovací sprej obohacený mořskou vodou a 

oligoelementy, které vlasům dodávají objem a 

přirozený a sexy vzhled s mořským efektem. 

Ideální pro “matný - nečesaný” styl, který 

připomíná pláž, aniž bychom zapomněli na 

správnou hydrataci. Vlasy nevysušuje, nelepí.

TVAR A OBJEM.
VOLUME

NOW

VOLUME VOLUME
VOLUME VOLUME

VOLUME



Stylingové produktyPEVNOST A POHYB.
CURL

NOW

DESIGN CURL

Modelační fluid zvýrazňující vlny/kudrlin.

Formovací, lehce fixační tekutina, ideální pro 

vytváření a definování kudrlin. Zachovává 

přirozenou elasticitu vlnitých vlasů. 

Odstraňuje efekt krepatění a dává vlasům 

lesk. Perfektní před použitím vysoušeče 

vlasů, žehličky, kulmy nebo difuzéru.

Úroveň fixace: ■■■■□□

250 ML

POWER CIRCLE

Eko pěna pro zvýraznění efektu kudrnatých 

vlasů.

Energizující eko-pěna pro fixaci a objem 

kudrnatých vlasů. Ideální pro jak přírodní, tak 

ošetřené vlasy s trvalou. Dodává vlasům 

přirozenost a elasticitu. Perfektní pro fixaci 

kadeří, dodává vlasům lesk.

Úroveň fixace: ■■■□□□

150 ML

CURL CURL



Stylingové produktyLESK A HEDVÁBNOST.

LIGHT ON

Fluid pro lesklé a hebké vlasy.

Eliminuje antistatický efekt, 

vlasy jsou hedvábné a lesklé. 

Uhlazuje kutikulu a zaceluje 

roztřepené konečky. Vlasy 

jsou zdravější, pevnější a 

lesklejší s okamžitým efektem.

Úroveň fixace: ■■□□□□

100 ML

FINISH

NOW

FIX CONTROL

Fixační lak.

Lak se silnou a pružnou fixací, 

zabraňuje splihnutí účesu. Vlasy 

nezatěžuje a nezanechává 

prašný film. Rychle zasychá a 

nelepí, má dlouhotrvající účinek.

Úroveň fixace: ■■■■■□

300 ML

STAY STILL

Lak na vlasy extra silný fixační mrazící.

Perfektní pro zachování neporušeného 

konečného stylingu. Fixuje silným 

způsobem bez zanechání jakýchkoli 

zbytků. Zafixuje jakýkoliv účes, 

nezatěžuje.

Úroveň fixace: ■■■■■■ 

300 ML

PURE MIST

Ekologický lak pro objem.

Dodává vlasům objem, tvar a lesk. 

Nezanechává žádné zbytky a lze je 

snadno odstranit kartáčováním. 

Jemný sprej pro přírodní styling, 

nezatěžuje a nelepí.

Úroveň fixace: ■■■■□□ 

300 ML

FINISH FINISH FINISH FINISH



THERMO

Stylingové produkty

UP TO 230°

Ochranný termo sprej.

Kondicionér, ochranný sprej s 

antistatickými a filmovými 

vlastnostmi, které poskytují 

kompletní ochranu před teplnou 

úpravou. Dodává vlasům 

hydrataci a lesk. Zjednodušuje 

kartáčování a styling.

Úroveň fixace: ■■■□□□

200 ML

NOW

THERMO

OCHRANA A HYDRATACE.



LONG
LASTING

ARTISTIC FLAIR

Široká škála produktů pro 

modelování jakéhokoli typu 

vzhledu.

Artistic Flair ideální stylingová řada pro ženy i muže. 

Široký sortiment pro uspokojení, každé potřeby 

jednoduchým, praktickým a efektivním způsobem. 

Chytrá řada pro dokonalý a dlouhotrvající styling. 

Inovativní receptury studované laboratořemi 

Selective Professional k ochraně, definování a 

zlepšení ovladatelnosti vlasů.

STYLE
      Profesionální stylingové procedury.

Stylingové produkty

AKTIVNÍ PRINCIPY

ANIONOVÁ PRYSKYŘICE 

ODOLNÁ VODĚ

Pro kontrolu proti vlhkosti.

KATIONICKÉ POLYMERY

       Regulují vlhkost uvnitř vlasu a

       eliminují elektrostatistický efekt.

    

      SPECIÁLNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY

Dodává vlasům lesk a extrémní

fixaci ve vysokém rozlišení.



Stylingové produkty

BLOW DIRECTIONAL

Ultra silný lak s okamžitým zmrazujícím 

účinkem.

Ekologický lak na vlasy bez obsahu plynu. 

Zajišťuje silnou fixaci účesu a stálou 

ochranu před vlhkostí bez zanechání 

zbytků s příjemnou květinovou vůni.

EXCEL STRONG

Lak na vlasy s extra silným účinkem.

Silný fixační lak s obsahem ekologického 

plynu. Ideální pro všechny typy účesů, určený k 

fixaci nebo tvarování. Rychle schne, aniž by vlas 

zatěžoval, nezanechává zbytky a lze ho odstranit 

kartáčem. Má příjemnou květinovou vůni.

300 ML 500 ML

BLOW VOLUMIZING

Jemně tužící objemový lak.

Ekologický objemový lak na vlasy bez obsahu 

plynu. Zajistí trvalou fixaci účesu. Dodává objem 

a pružnost bez zanechání zbytků. Ideální pro 

všechny typy vlasů, zejména pro ty nejtenčí, 

lehká květinová vůně.

100 ML /  300 ML

S artistic flair můžete do nekonečna tvarovat a přetvářet vzhled.

ARTISTIC FLAIR



HOLD EXTRA STRONG

Modelovací gel s extra silnou fixací.

Modelovací tekutý gel s extra silnou fixací. 

Dodává lesklý vzhled s antigravitačním 

efektem. Poskytuje dlouhotrvající fixaci bez 

zanechání zbytků. Zanechává svěží, 

květinovou, pižmovou vůni.

SHAPE STRONG

Modelovací pěna se silnou fixací.

Dodává vlasům lesk a objem s pevnou, ale snadno 

rozčesatelnou podporou. Modelujte kadeře, aby 

byly elastické a definované. Inovativní receptura s 

maximální ochranou před teplem. Během sušení 

zanechává květinovou vůni.

300 ML 400 ML

SHAPE EXTRA STRONG

Modelovací pěna s extra silnou fixací.

Ideální pro účesy, které vyžadují 

velmi pevnou fixaci a 

objem. Inovativní vzorec s maximální 

ochranou před vysoušením, na 

vlasech zanechává květinovou vůni.

400 ML

Stylingové produktyARTISTIC FLAIR



OUR
MATCH

PRODUKTY PRO MUŽE



Pro muže co hledá  

dobrodružství a funkčnost  

řady, která je věnována 

speciálně mužskému světu.

Základní a účinné produkty pro péči, krásu vlasů a vousů.

Produkty pro muže.



AKTIVNÍ PRINCIPY

ZELENÁ KÁVOVÁ ZRNA

Antioxidační a anti-stárnoucí 

vlastnosti.

MENTOL

Poskytuje pokožce 

úlevu a přináší pocit 

svěžesti a pohody.

SEMENA GUARANY

Tonizujícími a adstringentní 

vlastnosti.

CARBON BLACK

Barví bez nežádoucích 

odlesků.

PŘÍRODNÍ GLYCERIN

Zanechává vlasy 

hydratované a plné.

ROSTLINNÉ LIPIDY

Vytváří na vlasech 

ochranný film a 

zanechává vlasové 

vlákno hydratované.

HABEŠSKÝ OLEJ

Kondicionační účinky, 

výrazně zvyšuje 

měkkost.

STAYON
THECREST
Profesionální řada pro muže.

CEMANI

Pro muže

Pro muže, který hledá 

dobrodružství.

Laboratoře Selective Professional 

vytvořily CEMANI, funkční řadu 

věnovanou mužskému světu.

CEMANI, řada ošetření, která doprovází 

člověka při každodenních 

dobrodružstvích. Základní a účinné 

produkty pro péči a krásu vlasů a 

vousů. Praktické, jednoduché a rychlé 

použití, v každé situaci a pro každou 

příležitost, CEMANI má ten správný 

produkt.



GRAY

Šampón Antigiallo.

Výživný a jemný šampon, ideální pro 

neutralizaci žlutých barevných odstínů 

bílých nebo šedivých vlasů. Zaručuje 

maximální ochranu pro vlasovou 

strukturu, hebkost a hydrataci.

EVERY DAY

Kondicionér.

Hydratační a tonizační kondicionér 

pro každodenní péči. Hydratuje a 

chrání vlasy, aniž by je zatěžoval, 

dodává hebkost a větší kontrolu i 

těm nejvzpurnějším vlasům.

POWERIZER+ LOTION

Lotion na prevenci vypadávání 

vlasů.

Normalizuje vlasovou pokožku a 

podporuje zachování optimálního 

fyziologického stavu, potřebného 

pro růst silných a zdravých vlasů. 

S kofeinem a guaranou pro 

stimulaci činnosti vlasové cibulky.

250 ML200 ML

125 ML /  60 x 8 ML

EVERY DAY

Hydratační šampon pro časté mytí.

Jemně čistí pokožku a vlasy a 

poskytuje příjemný pocit svěžesti a 

čistoty.

250 ML

POWERIZER+ SHAMPOO

Šampón na prevenci vypadáváni vlasů.

Znovu aktivuje mikrooběh vlasové 

pokožky, čímž vytváří blahodárný pocit 

tepla a podporuje průnik aktivních 

složek.

250 ML

Pro každodenní péči o vlasy.

CEMANI Pro muže



BACK TO BLACK

Omyvatelný černý kryci gel.

Gel se silnou fixací pro okamžité zakrytí 

jakéhokoli procenta šedivých vlasů za 

účelem dosažení mladistvého vzhledu. 

Patentovaný pigment propůjčuje černou 

barvu bez nechtěných odlesků, přičemž se 

kompletně odstraňuje šamponem.

MATT MOLDER +

Matný modelační vosk.

Dodává účesu matný efekt a udržuje 

vlasy hydratované. Díky dokonalému 

vyvážení jeho voskových 

komponentů dodává přirozený fixační 

účinek. Nezatěžuje vlasy a 

nezanechává zbytky.

EXTRA SHINE

Vosk s lesklým vzhledem.

Modelovací vosk s 

jemným, ultra lesklým 

efektem. Ideální pro 

vyhrazený styling i 

elegantní vzhled. Nemastí 

vlasy ani je nezatěžuje.

150 ML 100 ML100 ML

HYPER FIX +

Tekutý hyper silný gel.

Tekutý želatinový přípravek s hyper silným 

fixačním účinkem. Je snadno aplikovatelný, 

snadno se nanáší a je mimořádně vhodný 

pro směrový vzhled na krátkých a středně 

dlouhých vlasech. Udržuje vlasy 

hydratované a lesklé. Nezanechává zbytky.

OLIO PER BARBA

Regenerační olej na vousy a knír.

Obohacený o vzácné rostlinné 

oleje. Vyživuje a dodává zářivost 

bez maštění a zatížení. 

Neutralizuje zápachy jídla a potu. 

Rychle se vstřebává.

150 ML 50 ML

CEMANI Pro muže



Výhradní zastoupení pro Česko a Slovensko

ALPO, spol. s r.o.
Protivínská 733, 199 00 Praha 9

Tel.: +420 774 059 049
marketing@alpo.cz

www.alpo.cz


	Diapositiva 1: PRODUKTŮ
	Diapositiva 2: Představujeme.
	Diapositiva 3: OUR
	Diapositiva 4: TECHNICKÉ PRODUKTY - CHEMIE 
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18
	Diapositiva 19
	Diapositiva 20
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22
	Diapositiva 23
	Diapositiva 24
	Diapositiva 25
	Diapositiva 26
	Diapositiva 27
	Diapositiva 28
	Diapositiva 29
	Diapositiva 30
	Diapositiva 31
	Diapositiva 32: ONCARE
	Diapositiva 33
	Diapositiva 34: SVOBODA
	Diapositiva 35
	Diapositiva 36
	Diapositiva 37
	Diapositiva 38
	Diapositiva 39
	Diapositiva 40
	Diapositiva 41
	Diapositiva 42
	Diapositiva 43
	Diapositiva 44
	Diapositiva 45
	Diapositiva 46
	Diapositiva 47
	Diapositiva 48
	Diapositiva 49
	Diapositiva 50
	Diapositiva 51
	Diapositiva 52
	Diapositiva 53
	Diapositiva 54
	Diapositiva 55
	Diapositiva 56
	Diapositiva 57
	Diapositiva 58
	Diapositiva 59
	Diapositiva 60
	Diapositiva 61
	Diapositiva 62
	Diapositiva 63
	Diapositiva 64: Stylingové produkty.
	Diapositiva 65
	Diapositiva 66
	Diapositiva 67
	Diapositiva 68
	Diapositiva 69
	Diapositiva 70
	Diapositiva 71
	Diapositiva 72
	Diapositiva 73
	Diapositiva 74
	Diapositiva 75: Produkty pro muže.
	Diapositiva 76
	Diapositiva 77
	Diapositiva 78
	Diapositiva 79

